
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N2  038/94 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Univer-

sidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições re-

gulamentares e tendo em vista o que consta do Processo n2 0320/94 

apreciado em sessão ordinária realizada no dia 17/03/94, 

RESOLV E: 

aprovar a proposta de afastamento da Professora ANA MA-

RIA CASATI NOQUEIRA DA GAMA, sem prejuízo de seus vencimentos e 

vantagens, a partir do dia 02/05/94 por um período de 24(vinte e 

quatro) meses, para realizar Curso de Pós-Graduação a nível 	de 

Doutorado, na área de Patologia Clínica, na Universidade de São 

Paulo. 

Sala Professor Cassiano Antônio Moraes, em 17 de março 

de 1994. 

JOSÉ GUILH INHEIRO PIRES 
nte 

Mod. UFES — G 53-DM — Seno Controle Material 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO EsPOluo SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N2  037/94 

O Conselho Departamental do Centro Biomédico da Univer-

sidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas atribuições regu 

lamentares e tendo em vista o que consta do Processo n2 0322/94 , 

apreciado em sessão ordinária realizada no dia 17/03/94, 

RESOLV E: 

aprovar a proposta de afastamento da Professora SANDRA 

DE SOUZA MARTINS, sem prejuízo de seus vencimentos e vantagens, a 

partir do dia 04/04/94 por um período de 02(dois) anos, para rea-

lizar Curso de Pós-Graduação a nível de Mestrado, na área de Ciên 

cias Fisiológicas, junto a esta Universidade. 

Sala Professor Cassiano Antônio Moraes, em 17 de março 

de 1994. 

e

I/  

JOSÉ GUILH 	INHEIRO PIRES 
P 	te 

Mod. UFES —(3 53-DM — Seção Controle Material 



UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO 

CENTRO BIOMÉDICO 

CONSELHO DEPARTAMENTAL 

RESOLUÇÃO N9  036/94 

O Conselho Departamental do Centro Biomedico da Uni- 
versidade Federal do Espirito Santo, no uso de suas atribuições re 

gulamentares e tendo em vista o que consta do Processo n9  0291/94, 
apreciado em sessão ordinária realizada no dia 17/03/94, 

RESOLV E: 

homologar o Resultado do Concurso Público para Pro-

fessor Assistente de Fisiologia e Farmacologia do Depatamento de 

Ciências Fisiolágidas , realizado nos dias 08 e 09 do corrente mês. 

Sala Professor Cassiano Antônio Moraes, em 17 de mar 

ço de 1994. 

7  ( 

(12  JOSÉ GUILHfr Y INHEIRO PIRES 
P 	e 

Mod. UFES — G 53-DM — Se0o Controle Material 


	00000001
	00000002
	00000003

